

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.	ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ ๑	
๒.	หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านดอน	
๓.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๗๖๙,๐๐๐.- บาท
๔.	ลักษณะงาน (โดยสังเขป)	
	ก่อสร้างถนน คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ ๑ บ้านดอน บริเวณบ้านนางหลัก ห้อยมาลา ถึงบริเวณบ้านนายคำรณ สุขศิลป์ลำเลิศ ถนนกว้าง ๔ เมตร ยาว ๑๐๙ เมตร วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ๐.๖๐ เมตร จำนวน ๑๕๘ ท่อน บ่อพักสำเร็จรูป คสล. ขนาด ๑x๑x๐.๑๐ เมตร พร้อมฝาพักตะแกรงเหล็ก พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามแบบแปลนเลขที่ ๕/๒๕๖๕	
๕.	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖	เป็นเงิน ๘๐๒,๐๐๐.- บาท
๖.	บัญชีประมาณการราคากลาง	
	๖.๑ แบบ пр. ๔	
	๖.๒ แบบ пр. ๕	
	๖.๓	
๗.	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
	๗.๑ นายศรอนันต์ จันทร์มา	ประธานกรรมการ
	๗.๒ นางสาวบุศรา ตาพันธ์	กรรมการ
	๗.๓ นางสาวจิราภรณ์ เทียนเหลือง	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบ้านดอน กองช่าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ 1 บ้านดอน บริเวณบ้านนางหลัก ห้อยมาลา ถึงบริเวณบ้านนายคำรณ สุขศิลป์ลำเลิศ

เนื้องาน ถนนกว้าง 4 เมตร ยาว 109 เมตร วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.60 เมตร จำนวน 158 ท่อน บ่อพักสำเร็จรูป คสล. ขนาด 1x1x0.10 เมตร พร้อมฝาพักตะแกรงเหล็ก พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านดอน ตำบลบ้านดอน อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านดอน อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

แบบเลขที่ ตามแบบแปลนที่ 5/2565

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 กุมภาพันธ์ 2566

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	802,642.75	Factor F 1.3624 - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - พื้นที่ ผนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	802,642.75	
	คิดเป็นราคากลาง (แปดแสนสองพันบาทถ้วน)	802,000.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายศรอนันต์ จันทร์มา)
วิศวกรโยธา

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวบุศรา ตาพันธุ์)
นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวจิราภรณ์ เทียนเหลือง)
ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

รายละเอียดการประมาณราคา

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบ้านคอน กองช่าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ 1 บ้านคอน บริเวณบ้านนางหลัก ห้วยมาลา ถึงบริเวณบ้านนายคำรณ สุขศิลป์ลำเลิศ

เนื้องาน ถนนกว้าง 4 เมตร ยาว 109 เมตร วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.60 เมตร จำนวน 158 ท่อน บ่อพักสำเร็จรูป คสล. ขนาด 1x1x0.10 เมตร พร้อมฝาปิดบ่อพักตะแกรงเหล็ก พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านคอน ตำบลบ้านคอน อำเภออุ้มถ้อง จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านคอน อำเภออุ้มถ้อง จังหวัดสุพรรณบุรี

แบบเลขที่ ตามแบบแปลนที่ 5/2565

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 กุมภาพันธ์ 2566

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	รวมราคา	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม					
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม										
1.1	รื้อผิวคอนกรีตเดิมเพื่อวางท่อระบายน้ำ	8	ตร.ม.			123.70	989.60	1.3624	168.53	1,348.23	
1.2	งานขุดรื้อพื้นทางเดิมแล้วบดทับ (หินคลุก 10 ซม.)	436	ตร.ม.			14.65	6,387.40	1.3624	19.96	8,702.19	
2	งานวางป่าและชุดต่อ										
2.1	งานวางป่าและชุดต่อ	436	ตร.ม.			3.79	1,652.44	1.3624	5.16	2,251.28	
3	งานวัสดุรองใต้ผิวคอนกรีต										
3.1	งานหินคลุกรองใต้ผิวทางคอนกรีต	44	ลบ.ม.			269.56	11,752.82	1.3624	367.25	16,012.04	
3.2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	22	ลบ.ม.			375.96	8,195.93	1.3624	512.21	11,166.13	
4	งานไหล่ทาง										
4.1	งานไหล่ทางหินคลุก	22	ลบ.ม.			269.56	5,876.41	1.3624	367.25	8,006.02	
5	งานผิวทาง										
5.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ ความหนา 15 ซม.	436	ตร.ม.			394.78	172,124.08	1.3624	537.85	234,501.85	
5.2	รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	8	ม.			118.26	946.11	1.3624	161.12	1,288.98	
5.3	รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	76	ม.			117.22	8,908.72	1.3624	159.70	12,137.24	
6	งานระบายน้ำ										
6.1	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ø 0.30 ม. ชั้น 3	1	ม.			670.00	670.00	1.3624	912.81	912.81	
6.2	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ø 0.60 ม. ชั้น 3	158	ม.			1,468.00	231,944.00	1.3624	2,000.00	316,000.51	
6.3	รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝา	32	ม.			1,339.98	42,879.34	1.3624	1,825.59	58,418.81	
6.4	บ่อพักสำเร็จรูป คสล. ขนาด 1x1x0.10 ม.	12	บ่อ			5,116.67	61,400.00	1.3624	6,970.95	83,651.35	
6.5	ฝาปิดบ่อพักตะแกรงเหล็ก ขนาด 0.89x0.89 ม.	12	ฝา			2,951.00	35,412.00	1.3624	4,020.44	48,245.31	
	รวม						589,138.84			802,642.75	

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสรอนันต์ จันทร์มา)
วิศวกรโยธา

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวบุศรา ตาพันธุ์)
นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวจิราภรณ์ เทียนเหลือง)
ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ